
الخطط الدراسية

٢الصفحة : SWRCAPPمن

٠٧-١٢-٢٠١٦ ١٨:١١
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الوحداتاسم المقرررمز المقررم
١
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وقا٠١٦
نجل٠٣٥
وصل٠١٢
نهج٠١٤
عال٠١٩

عرب٠١٢

الثقافة الصحية
الإنجليزي 

مهارات الاتصال 
مهارات التعلم

الحاسب
مهارات اللغة العربية

١
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١

عمادة البرامج التحضيرية الكلية 
العلوم الإنسانية  بكا-انس حضرالقسم      البرنامج 

الأول  تحضيري مسار علوم إنسانية م١المستوى :

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٣- الفصل الدراسي 

المجموعة :تحضيري مسار علوم إنسانية م١

١١ عدد وحدات البرنامج

(١١) وحد
(١١) وحد

٦ عدد مقررات البرنا

(٦) مق
(٦) مق



الخطط الدراسية

٣الصفحة : SWRCAPPمن
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اسم المقرر
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الوحدات

الوحدات
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عرب٠١٦
وقا٠١٧
نهج٠٧٧
عال٠٢٩

نجل٠٤٣
وصل٠١٤

نجل٠٤٤

مهارات اللغة العربية
الثقافة الصحية
مهارات التعلم

الحاسب
اللغة الإنجليزية 

مهارات الاتصال 

الإنجليزية  للأغراض  الأكاديمية 

١
١
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٨
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٨

عمادة البرامج التحضيرية الكلية 
اللغات والترجمة بكا-انج حضرالقسم      البرنامج 

الأول 

الثاني

المستوى :

المستوى :

تحضيري مسار لغات وترجمة 

تحضيري مسار لغات وترجمة 

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٣- الفصل الدراسي 

تحضيري مسارلغات وترجمة م١

تحضيري مسارلغات وترجمة م٢

المجموعة :

المجموعة :

٢٢ عدد وحدات البرنامج

(١٤) وحد

(٨) وحدة

(١٤) وحد

(٨) وحدة

٧ عدد مقررات البرنا

(٦) مق

(١) مقر

(٦) مق

(١) مقر



الخطط الدراسية

٤الصفحة : SWRCAPPمن

٠٧-١٢-٢٠١٦ ١٨:١١
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الوحداتاسم المقرررمز المقررم
١
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وصل٠١٤
وقا٠١٧

عال٠٢٩
نهج٠٧٧
نجل٠٤٤
عرب٠١٦

مهارات الاتصال 
الثقافة الصحية

الحاسب
مهارات التعلم

الإنجليزية  للأغراض  الأكاديمية 
مهارات اللغة العربية

١
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١
٨
١

عمادة البرامج التحضيرية الكلية 
اللغات والترجمة بكا-انج حضر٢القسم      البرنامج 

الثاني تحضيري مسار لغات وترجمة المستوى :

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٣- الفصل الدراسي 

المجموعة :تحضيري مسارلغات وترجمة م٢

١٤ عدد وحدات البرنامج

(١٤) وحد
(١٤) وحد

٦ عدد مقررات البرنا

(٦) مق
(٦) مق



الخطط الدراسية

١٢الصفحة : SWRCAPPمن

٠٧-١٢-٢٠١٦ ١٨:١١
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الوحداتاسم المقرررمز المقررم
١
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عرب٠١٢
عال٠١٧
وصل٠١٣
نهج٠١٥

وقا٠١٨
نجل٠٣٤
ريض٠١٦

مهارات اللغة العربية
الحاسب

مهارات الاتصال 
مهارات التعلم
الثقافة الصحية

الإنجليزي 
الرياضيات
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٦
٤

عمادة البرامج التحضيرية الكلية 
العلوم الإدارية  بكا-دار حضرالقسم      البرنامج 

الأول  تحضيري مسار علوم إدارية مالمستوى :

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٣- الفصل الدراسي 

المجموعة :تحضيري مسار علوم إدارية م١

١٧ عدد وحدات البرنامج

(١٧) وحد
(١٧) وحد

٧ عدد مقررات البرنا

(٧) مقر
(٧) مقر



الخطط الدراسية

١٦الصفحة : SWRCAPPمن
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الوحدات

الوحدات
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عرب٠٤٠
ريض٠٤١
وصل٠٤٠
نهج٠٤٠
عال٠٤٣
نجل٠٤٦
وقا٠٤٠

فيز٠٤٩
عال٠٤٤
نجل٠٤٧
ريض٠٤٢

مهارات اللغة العربية
الرياضيات ١

مهارات الاتصال 
مهارات التعلم

الحاسب ١
الإنجليزي 

الثقافة الصحية

مقدمة في العلوم الطبيعية
الحاسب ٢

اللغة الإنجليزية  (لأغراض  التخصص)
الرياضيات ٢
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عمادة البرامج التحضيرية الكلية 
العلوم التطبيقية بكا-تطب حضرالقسم      البرنامج 

الأول 

الثاني

المستوى :

المستوى :

تحضيري مسار علوم تطبيقية م

تحضيري مسار علوم تطبيقية م

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٦- الفصل الدراسي 

تحضيري مسار علوم تطبيقية م١

تحضيري مسار علوم تطبيقية م٢

المجموعة :

المجموعة :

٣٦ عدد وحدات البرنامج

(١٨) وحد

(١٨) وحد

(١٨) وحد

(١٨) وحد

١١ عدد مقررات البرنا

(٧) مقر

(٤) مق

(٧) مقر

(٤) مق



الخطط الدراسية

١٧الصفحة : SWRCAPPمن

٠٧-١٢-٢٠١٦ ١٨:١١
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م
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رمز المقرر

رمز المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

الوحدات

الوحدات

١
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وصل٠٧١
عال٠٧١
نجل٠٧١
نهج٠٧١

كحط٠٧٢
نجل٠٧٢

فيز٠٧٢
حيا٠٧٢

مهارات الاتصال 
الحاسب

اللغة الإنجليزية 
مهارات التعلم

الكيمياء الحيوية
اللغة الإنجليزية  لأغراض  التخصص

الفيزياء للعلوم الصحية
الأحياء 
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عمادة البرامج التحضيرية الكلية 
العلوم الصحية بكا-صحة حضرالقسم      البرنامج 

الأول 

الثاني

المستوى :

المستوى :

تحضيري مسار علوم صحية م١

تحضيري مسار علوم صحية م٢

الفصل الدراسي الأول  ١٤٣٦- الفصل الدراسي 

تحضيري مسار علوم صحية م١

تحضيري مسار علوم صحية م٢

المجموعة :

المجموعة :

٣١ عدد وحدات البرنامج

(١٥) وح

(١٦) وح

(١٥) وح

(١٦) وح

٨ عدد مقررات البرنا

(٤) مق

(٤) مق

(٤) مق

(٤) مق


